[image: ]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 08 » декабря 2021                                                                              №  339 -п.

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения города Сорска
с перспективой до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний, проводимых администрацией города Сорска от 02.12.2021 года, администрация города Сорска Республики Хакасии,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения города Сорска с перспективой до 2030 года, на отопительный период 2021-2022 гг.
2. Постановление администрации города Сорска от 27.03.2020 № 107-п «Об утверждении схемы теплоснабжения города Сорска» отменить.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сорска, http://www.sorsk-adm.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска Кузьмина А.М.

                     Глава города Сорска                                                  В.Ф. Найденов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы	А.М. Кузьмин

Управляющий делами администрации			             А.В. Журавлева

Руководитель отдела правового
регулирования 							             Н.Н. Спирина

РАЗОСЛАТЬ: в дело - 1экз., Управление ЖКХ - 1экз., МУП «Новый дом» – 1 экз..

Исп. Гоппе И.П.
24-329

Приложение
к постановлению администрации
города Сорска
от « 08 » декабря 2021 № 339 -п

[image: ]
image1.jpeg

image2.png
Cxema TenJ10cHaGKeHust
MYHHIHIIAJTBHOI0 OﬁmeSHEﬂ

Topox Copck
Pecny6muxn Xakacus
(Axktyanmsanus 2022 roaa)
YTBEPKJIAEMASI YACTh
Hcnonnntens:
000 «CubIney He»

r. KpacHospex — 2021 1.